Librar mandamiento de pago ejecutivo de menor cuantía a favor de BANCO 
DAVIVIENDA S.A. con base en las obligaciones contenidas en el pagaré No. 87103858, y 
en contra de ARLEX ANTONY CAIPE CHAVES, por las siguientes sumas de dinero: 

1. Por la suma de OCHENTA Y SEIS MILLONES SEISCIENTOS NUEVE MIL 
QUINIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS M/CTE ($86.609.553) por 
concepto de capital de la obligación allí contenida. 

2. Por la suma de CUATRO MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE 

MIL SEISCIENTOS VEINTISEIS PESOS M/CTE ($4.259.626) por concepto de 
intereses remuneratorios causados y no pagados incorporados en el pagaré base de 
recaudo liquidados hasta la fecha de diligenciamiento del pagaré, esto es, 20 de 
noviembre de 2023. Lo anterior de acuerdo con el numeral tercero de la carta de

[...]

Librar mandamiento de pago ejecutivo de menor cuantía a favor de BANCO 
DAVIVIENDA S.A. con base en las obligaciones contenidas en el pagaré No. 93397894, y 
en contra de NELSON DARIO MORENO CUESTAS, por las siguientes sumas de dinero: 

1. Por la suma de SETENTA Y CINCO MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y 
SIETE MIL QUINIENTOS QUINCE PESOS M/CTE ($75.737.515) por concepto 
de capital de la obligación allí contenida. 

2. Por la suma de CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA MIL 

NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS M/CTE ($4.460.965) por concepto 
de intereses remuneratorios causados y no pagados incorporados en el pagaré base de 
recaudo liquidados hasta la fecha de diligenciamiento del pagaré, esto es, 21 de 
noviembre de 2023. Lo anterior de acuerdo con el numeral tercero de la carta de

[...]

Librar mandamiento de pago ejecutivo de menor cuantía a favor de BANCO 
DAVIVIENDA S.A. con base en las obligaciones contenidas en el pagaré No. 52499655, y en 
contra de LUISA FERNANDA FORERO RODRIGUEZ, por las siguientes sumas de dinero: 

1. Por la suma de SETENTA Y OCHO MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y 
OCHO MIL DOSCIENTOS NOVENTA PESOS M/CTE ($78368290) por concepto 
de capital de la obligación allí contenida. 

2. Por la suma de SEIS MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL 

SEISCIENTOS VEINTIOCHO PESOS M/CTE ($6299628) por concepto de intereses 
remuneratorios causados y no pagados incorporados en el pagaré base de recaudo 
liquidados hasta la fecha de diligenciamiento del pagaré, esto es, 27 de noviembre de 
2023. Lo anterior de acuerdo con el numeral tercero de la carta de instrucciones inmersa

[...]

Librar mandamiento de pago ejecutivo de menor cuantía a favor de BANCO 
DAVIVIENDA S.A. con base en las obligaciones contenidas en el pagaré No. 1121875997, y en 
contra de CRISTIAN PAULINO PINEDA HERRERA, por las siguientes sumas de dinero: 

1. Por la suma de SETENTA Y SIETE MILLONES NOVECIENTOS UN MIL 
TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS M/CTE ($77901384) por concepto 
de capital de la obligación allí contenida. 

2. Por la suma de DOCE MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL 

OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS M/CTE ($12892884) por 
concepto de intereses remuneratorios causados y no pagados incorporados en el pagaré 
base de recaudo liquidados desde la fecha en que se incurre en mora por parte del aquí 
ejecutado(a), hasta la fecha de diligenciamiento del pagaré, esto es, 27 de noviembre de